In nomine domini amen. Anno a nativitate eiusdem Mcccciii indictione vj die xvij Iunij. Ad pacta infrascripta pervenerunt partes infrascripte hoc modo. Magister Iullianus condam Manfredi de Arcula habitator Carrarie promissit Iohanni Picede, Francisco Frabertuli, Pellegrino Angelini, Gaspari Martini, Ritio Agostinelli, Castagnono condam Tome, Antonio Bernabovi condam Oliverii et Io. Andree Costa omnibus de Arcula tamquam consiliariis dicte terre Arcule, nec non Io. Andree Pontremuli et Iohanni condam Blaxii tamquam massariis ecclesie beati Santi Stefani de Arcula, et similiter Io. Filippo condam Bernabovis et Io. Dominico condam Stefanini de Ylice habitatori Arcule, tamquam massarijs hospitalis, Luciano Visdomini massario consorcii, et similiter magistro Simoni condam Dominighini, magistro Antonio Angelini et Io. Filippo infrascripto tamquam de consilio consorcij omnibus de Arcula suis propriis nominibus et nomine et vice totius universitatis Arcule pro qua suprascripti omnes promisserunt etc. videlicet ipse magister Iullianus promisit utsupra facere tabulam unam marmoream cum tribus figuris primo in medio nostram domi-

nam, ab uno latere sanctum Nicolaum ab alio sanctum Stefanum. Que figure sint et esse debeant per altitudinem parmorum sex. Item superius tabernaculum unum etiam cum nostram dominam. Item ab uno latere penes nostram dominam sanctam Margaritam et ab alio sanctum Barthollomeum. Que figure sint et esse debeant alte parmi tres. Item superius in capite dicte tabule facere teneatur deum patrem.

Que tabula sit et esse debeat larga parmi novem et alta parmi xiiij^m.

Versavice infrascripti nominati Iohannes Picede, Francisco Fraber-
tuli et socijs promisserunt imfrascripto magistro Iulliano pro remun-
eratione dicte tabule id quod sententiatum fuerit per unum vel duos
magistros de arte elligendos per partes de communi concordia, aut in-
frascripti nominati stabunt dictu et iuditio infrascripti magistri Iulliani,
aut infrascriptus magister Iullianus stabit dictu et iuditio suprascripto-
rum Iohannis, Francisci et sociorum nominatorum utsupra, prout me-
lius dicte partes erunt de acordio.

Qui magister Iullianus impresentia mej notarij et testium infra-
scriptorum fuit contentus et confessus habuisse et recepisse a supra-
scriptis nominatis ducatos xij auri ad libras iij et s. x pro ducato infra
solutionem solvendam et tassandam utsupra. De quibus ducatis xij auri
in casu restitutionis vult ipse magister Iullianus dictos nominatos esse
cautos et securos supra omnibus eius bonis habitis et habendis.